
7. Zachęcamy do nabycia  świątecznego podwójnego  numeru Gościa-cena 15 zł. i naszej Ga-

zetki Parafialnej. Są jeszcze Wiadomości Ozimskie oraz Promyki i Promyczki dla dzieci.  
W zakrystii jest do odebrania Czasopismo Różaniec. Można zabrać jeszcze plan kolędy oraz 

kolejne zadanie dla rodzin pt. „Katolik na miarę XXI wieku.” 

8. Nastąpiła zmiana terminu planowanej pielgrzymki do Fatimy. Nowy termin od 11 do 17 
lipca. 
 

8. W środę 27 grudnia rozpoczynamy kolędę, tradycyjnie od Antoniowa. W czasie kolędy 
Msze święte w tygodniu będą rano. Kancelaria również czynna rano, a w soboty od 10 do 11.00. 

Kolędę rozpoczynamy o godz.14.30, a po Nowym Roku w tygodniu o godz.15.00. W soboty   
o 14.00. Jeśli początek jest daleko to prosimy o przyjazd po księdza i ministrantów. Niech ktoś 

wyjdzie po kapłana i zaprosi do mieszkania. Z kapłanem modli się cała Rodzina. Dzieci i mło-
dzież przygotowują zeszyty z Religii, a dzieci plansze z Rorat, młodzież do Bierzmowania 
dzienniczki. Jeśli ktoś zmienił mieszkanie, albo przybył do naszej Parafii, niech przygotuje na 

kartce dane do Parafialnego Spisu Rodzin. Kolekta kolędowa w niedzielę 5 lutego. Ministran-
tów częstujemy słodyczami i składamy dar pieniężny do puszki, z której część przeznaczymy 

dla Ministrantów, część na Ministranckie wyjazdy i na Misje. Życzę błogosławionych spotkań  
w Waszych domach i mieszkaniach. 

 

Plan Kolędy: 

 

ŚRODA 27 GRUDNIA-GODZ.14.30 ANTONIÓW 
1. Ul. Powstańców Śląskich od Ozimka strona prawa 
2. Ul. Powstańców Śl. od Ozimka strona lewa 

3. Ul. Danysza, Dylakowska i Powstańców Śl. od końca 
4. Ul. Leśna i Ozimska. 

 

CZWARTEK 28 GRUDNIA-GODZ.14.30 ANTONIÓW 
1. Ul. Rzeczna od P. Golec i osiedle domków jednorodzinnych 

2. Osiedle domków jednorodzinnych od Państwa Dota przy ul. Jaśminowej. 

 

9.Do wieczności w minionym tygodniu odeszła śp. Lidia Sałata l.62. Wieczny odpoczynek… 

 

 

 

 
 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego  

członków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 52/2023                     IV NIEDZIELA ADWENTU                          24.12.2023 
 

/2 Sm 7, 1-5. 8b-12. 14a. 16/; /Ps 89 (88), 2-3. 4-5. 27 i 29/; /Rz 16, 25-27/; /Łk 1, 26-38/ 
 

 

DRODZY PARAFIANIE I GOŚCIE! 

Patrzmy na Gwiazdę Betlejemską – niech 

nasze oczy nabiorą blasku, niech pełne będą 

światła. Podejdźmy bliżej do żłóbka Jezusa, 

żeby ręce się ogrzały, śpiewajmy kolędy,  

niech serca odtają, stając się bardziej czułe. 

Niech będzie w nas Nadzieja i Moc Pana,  

który rodzi się z Miłości do człowieka,  

do każdego z nas. 

Łącząc się duchowo w Święta Bożego Narodzenia, z białym opłatkiem w dłoni 

przekazujemy WSZYSTKIM PARAFIANOM i GOŚCIOM najlepsze życzenia.  

Niech JEZUS, którego ofiarowuje nam Maryja w te święte dni, będzie 

najpiękniejszym CUDEM otrzymanym od Boga. On jest Siłą w słabości,  

Nadzieją w trudnościach i Miłością, która wszystko zwycięża. 
 

Niech Was Pan błogosławi i strzeże. Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad Wami, 

niech Was obdarzy swą łaską. Niech zwróci ku Wam swoje oblicze i niech obdarzy 

pokojem w sercu, radością, zdrowiem duszy i ciała. Niech oddala wszystkie lęki. 
 

 

Z darem w modlitwie na świąteczny czas – Wasi duszpasterze 

 

 



INTENCJE  MSZALNE     25 – 31 GRUDNIA 2023 ROKU 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 25.12. – UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO 
  8:00 Za + Ryszarda Rosińskiego w 2 rocz. śm., ++ rodziców i teściów, + brata Jana, + szwagierkę Józefę, 

++ z naszych rodzin.  
  9:30 /suma/ Za + męża Pawła Nisar, + syna Adriana, ++ z pokrew. Jagusz, Guimbal  i Tokarskich. 
11:00 1/ Z podziękowaniem. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Bożeny i Zdzisława Citak, córki Sylwii, wnuczki Patrycji, Zygmunta Bartela-Olkowski, Urszuli, 
Dariusza, wnuków Oliwii, Szymona Cieplak, Magdaleny, Janusza, Larisy i Oskara Wieszołek, An-
ny i Daniela Citak. 

             2/ intencja wolna 
15:00 intencja wolna. 
15.00 /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna. 
16.15 Nieszpory świąteczne 
17.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej w rodzinie Spychaj i w rodzinach córek. 
WTOREK – 26.12. – święto św. Szczepana, Drugi dzień Świąt 
  6.45 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze dla Sylwii i Łukasza. 
  8:00 1/ Za ++ rodziców Jana i Paulinę Barczyk, ++ Henryka i Łucję Bronek, ++ dziadków z obu stron, 

oraz + Edytę Bronek. 
 2/ Za + Lecha Sawickiego w 2 rocz. śm. 
  9:30 /suma/ Za ++ Edwarda Maciejewskiego  i Wandę Macioł oraz ++ z rodziny Górczyńskich. 
11:00 1/ Do Anioła Stróża za dziecko przyjmujące chrzest Fabiana Klimek, jego rodziców i chrzestnych. 
 2/ W 60 rocz. urodzin Renaty Krzyżowskiej o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski i zdrowie 

/od męża i dzieci/. 
15:00 O Boże błogosławieństwo w rodzinach Kanz, Jastrząbek i Gajda. 
15.00  /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna. 
16.15 Kolędowanie przy żłóbku. 
17.00 W 40 rocz. ślubu Bernadety i i Władysława w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o dalsze  

i w rodzinach dzieci. 
ŚRODA – 27.12. – święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. JPII o świętość życia naszych kapłanów, braci 

i sióstr zakonnych oraz wszystkich rodzin naszej Parafii. 
              2/ intencja wolna. 
 3/ intencja wolna. 
CZWARTEK – 28.12. – święto św. Młodzianków, męczenników 
  6:30 Za + syna Andrzeja, + męża Jana Szuleko i d.cz.  
  9.30 /szkolna/ Za + męża i ojca Krzysztofa Żerdzińskiego w dniu urodzin i ++ z pokrew. 
PIĄTEK – 29.12. – piąty dzień w oktawie Narodzenia Pańskiego 
  6:30 1/ Z podziękowaniem za życie, wiarę, miłość, za wszelkie łaski i dary otrzymane w mijającym 2023 

r. w rodzinach Bednarz i Stonoga.  
              2/ Za + żonę Annę Bużowicz w 3 rocz. śm., + szwagierkę Emilię w 7 rocz. śm., ++ rodziców Józefę 

i Franciszka Bużowicz, ++ teściów Marię i Stanisława Podgórnych. 
 3/ intencja wolna. 
SOBOTA – 30.12. – szósty dzień w oktawie Narodzenia Pańskiego 
  6:30  Do Boga Ojca wszechmogącego przez wstawiennictwo bł. ks. Jerzego Popiełuszko i św. Andrzeja 

Boboli o pokój i zgodę w naszej ojczyźnie oraz o Boże błogosławieństwo dla Niej i Nią rządzących 
oraz o beatyfikację Sługi Bożego ks. kardynała Augusta Hlonda i ks. Franciszka Blachnickiego 
oraz Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 

15:00  /w kaplicy szpitalnej/-intencja wolna.   
17:15 Różaniec. 

18:00 /niedzielna/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie 
w rodzinie Grabelus i Hilla.  

NIEDZIELA – ŚWIĘTO ŚW. RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA – 31.12.ZAKONCZENIE ROKU 
  6:45 Za + Ryszarda Panicz z ok. urodzin.  
  8:00 1/  intencja wolna. 
  9:30 /suma/  intencja wolna. 
11:00 Za ++ rodziców Leonardę i Władysława Kowalczuk, ++ siostrę Irenę, szwagrów Józefa, Ryszarda  

i Romualda, + kolegę Bernarda, ++ z rodzin Kowalczuk, Miśluk, Pabin, Siwołowskich, + koleżan-
kę Leokadię, d.cz. 

16:00 1/ Za Parafian z podziękowaniem za miniony 2023 rok. 
 2/ Za + ojca Gotfryda Nowak w 48 rocz. śm., + mamę Stefanię oraz ++ z całej rodziny i pokrew. 

oraz ++ znajomych. 
 3/ W 9 rocz. śm. za + Bernarda Hoinka oraz ++ z rodzin Hoinka, Machnik i ++ z pokrew.  
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. DZIŚ IV NIEDZIELA ADWENTU I WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA. 

PASTERKI O GODZ.15.00 I 24.00.KOLEKTA PARAFIALNA WYNIOSŁA 7516ZŁ.  BÓG ZAPŁAĆ. 

PRZY OŁTARZU JEZUSA MIŁOSIERNEGO MOŻNA ZABIERAĆ BETLEJEMSKIE ŚWIATŁO POKOJU. 

BÓG ZAPŁAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY POMOGLI W PRZYGOTOWANIU SCENERII BOŻO NARODZENIO-

WEJ W KOŚCIELE POD PRZEWODNICTWEM SIOSTRY DARII. DZIĘKUJEMY ZA DUŻE CHOINKI PAŃ-

STWU FELIKS Z PUSTKOWA I ZA POZOSTAŁE PAŃSTWU BRONEK Z ANTONIOWA. RÓWNIEŻ DZIĘKU-

JEMY PANU BURMISTRZOWI ZA PIĘKNE OŚWIETLENIE CHOINKI NA ZEWNĄTRZ. 

2. Jutro Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Msze święte o godz. 8.00, 9.30, 11.00,15.00  
i 17.00. Świąteczne Nieszpory o godz.16.15. 

3. We wtorek drugi dzień świąt i święto św. Szczepana. Msze święte jak w niedzielę.  
O godz.11.00 udzielimy Chrztu świętego. 

O godz.16.15 koncert Bożonarodzeniowy w wykonaniu Scholi pod przewodnictwem ks. Do-

minika. 

4. W środę święto św. Jana Ewangelisty. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 6.30.w czasie której 
poświęcimy wino, które będzie można skosztować po Mszy świętej, warunek skończone 18 lat. 

5. W czwartek święto św. młodzianków. Zapraszamy dzieci na Mszę św.  o godz.9.30 ze spe-

cjalnym indywidualnym błogosławieństwem dzieci. Zapraszamy szczególnie najmłodsze 

młodzianki z Rodzicami. 

6. W niedzielę święto św. Rodziny. Msze święte o 6.45, 8.00, 9.30 i 11.00.  W niedzielę za-

kończenie Starego Roku. Msza święta o godz. 16.00. W czasie Niej podsumowanie roku  

i wspomnienie wszystkich zmarłych w minionym roku oraz nabożeństwo z dziękczynnym  
Te Deum i błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem. Za odśpiewanie Hymnu Te Deum 
można uzyskać odpust zupełny. Niech nie zabraknie przynajmniej przedstawiciela każdej Ro-

dziny. 

Od godz.23.45 do 0.30 kościół będzie otwarty i można przywitać Nowy Rok przy żłóbku, ado-

rując Najświętszy Sakrament. O godz.0.30 ks. Proboszcz złoży obecnym życzenia noworoczne. 
 
 


